2

ПРОЕКТ

вносится Председателем Совета депутатов Северодвинска
[image: image1.png]&

Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»
(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва
РЕШЕНИЕ
	от

	№

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Совете депутатов
Северодвинска
В соответствии с подпунктом 2 пункта 5 статьи 14.1 областного закона                    от 27.09.2006 № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы                 в Архангельской области» Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению требований                     к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Совете депутатов Северодвинска:

Председатель комиссии: Гришин А.М.    –  заместитель Председателя Совета депутатов

                                                                           Северодвинска

Заместитель

Председателя комиссии: Березин И.Е.      –  руководитель аппарата Совета депутатов

                                                                           Северодвинска;
Секретарь комиссии:      Григорьева Т.Л. –  консультант-юрист отдела по правовой работе,

                                                                           вопросам кадровой политики

                                                                           и муниципальной службы;
Члены комиссии:            Саладина Г.Н.     – начальник отдела по правовой работе,
                                                                           вопросам кадровой политики
                                                                           и муниципальной службы;
                                          Попа С.Г.             – директор МАОУ «Ягринская гимназия»

                                                                           г. Северодвинска (по согласованию);

                                          Тюряпин Д.Ю.    – член Общественного совета муниципального

                                                                           образования «Северодвинск»

                                                                           (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте Совета депутатов Северодвинска.
Председатель Совета депутатов Северодвинска                                            М.А. Старожилов